

# Årsredovisning

för

## Svanesunds Bilservice AB

559222-5899

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Rydén, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för Svanesunds Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är reparation och service av fordon, försäljning av reservdelar, tobak, livsmedel samt andra förnödenheter.

Företaget har sitt säte i Svanesund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har butikverksamheten överlåtits till Ängås Butiken AB. Därmed bedrivs endast bilverkstadsverksamhet i Svanesunds Bilservice AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 097	8 023	8 491	8 560
Resultat efter finansiella poster	37	80	99	61
Soliditet (%)	58,6	39,8	34,0	29,1

Under året har butiksverksamheten överlåtits och nu bedrivs det endast bilverkstadverksamhet och därmed har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	379 191	61 844	<b>491 035</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 844	-61 844	<b>0</b>
Årets resultat			27 183	<b>27 183</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>441 035</b>	<b>27 183</b>	<b>518 218</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 035
årets vinst	27 183
	<b>468 218</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	468 218
	<b>468 218</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 097 117	8 023 032
Övriga rörelseintäkter		83 680	225 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 180 797</b>	<b>8 248 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 741 741	-4 594 979
Övriga externa kostnader		-724 051	-884 224
Personalkostnader	2	-1 652 285	-2 657 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 578	-23 543
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 141 655</b>	<b>-8 160 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 142</b>	<b>88 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 599	2 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 225	-9 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 626</b>	<b>-7 900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 516</b>	<b>80 464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 516</b>	<b>80 464</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 333	-18 620
<b>Årets resultat</b>		<b>27 183</b>	<b>61 844</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 075	31 653
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 075</b>	<b>31 653</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 075</b>	<b>31 653</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		61 013	364 898
<b>Summa varulager</b>		<b>61 013</b>	<b>364 898</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 084	65 504
Övriga fordringar		249 878	25 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 966	92 928
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>402 928</b>	<b>184 234</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		557 256	863 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>557 256</b>	<b>863 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 021 197</b>	<b>1 412 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 029 272</b>	<b>1 444 305</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		441 035	379 191
Årets resultat		27 183	61 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>468 218</b>	<b>441 035</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>518 218</b>	<b>491 035</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		106 400	106 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>106 400</b>	<b>106 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	73 317
Leverantörsskulder		138 133	346 074
Skatteskulder		82 780	98 329
Övriga skulder		138 741	222 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	106 954
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>404 654</b>	<b>846 870</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 029 272</b>	<b>1 444 305</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 500	115 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 500</b>	<b>115 500</b>
Ingående avskrivningar	-83 847	-60 304
Årets avskrivningar	-23 578	-23 543
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 425</b>	<b>-83 847</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 075</b>	<b>31 653</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (73 317 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	73 317
	<b>0</b>	<b>73 317</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	0	400 000
	<b>0</b>	<b>400 000</b>

Svanesund 2025-06-29

*Christer Rydén*  
Christer Rydén  
Ordförande

*Rikard Rydén*  
Rikard Rydén

*Ingemar Rydén*  
Ingemar Rydén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*David Hartman*  
David Hartman  
Auktoriserad revisor
